АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

S-eL .Qcs
с. Залесово

Об утверждении состава временной жилищной
комиссии администрации Залесовского
муниципального округа

В целях оказания содействия ветеранам ВОВ, меры социальной
поддержки по обеспечению жильем которых установлены статьями 14, 15, 17
-  19 и 21 Федерального закона от 12.01Л995 № 5~ФЗ «О ветеранах», в
соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2008
№714 «Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны
1.941 —1945 годов» нуждающихся в жилых помещениях, по практической
реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2008 №714
«Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 -
1945 годов»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый состав временной жилищной комиссии
администрации Залесовского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Аверьянову М.Л., заместителя главы Администрации Залесовского района по
социальной поли гике, начальника управления по социальной политике.

.Глава Залесовского
муниципального округа А.В. Пластеев

Приложение
К распоряжению администрацш

Залесовского муниципального окруп
ОТ 2 /.  Пб, M l A  ^  Ш -А

Состав
временной жилищной комиссии

администрации Залесовского муниципального округа

1. Аверьянова М Л , заместитель главы администрации Залесовского
муниципального округа по социальной политике, начальник
управления но социальной политике -  председатель Комиссии;

2. Сидоров М.К., первый заместитель главы администрации Залесовского
муниципального округа по финансам, начальник управления по
финансам — заместитель председателя Комиссии;

3. Елисеева О.Н., начальник юридического отдела администрации
Залесовского муниципального округа -  секретарь Комиссии;

4. Карамзина Н.В., начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Залесовского муниципального округа -  член Комиссии;

5. Петеиева Н.В.. начальник территориального управления
администрации Залесовского муниципального округа -  член Комиссии;

6. Загуляева М.О., главный специалист отдела по спорту, туризму и делам
молодежи управления по социальной политике Залесовского
муниципального округа. -  член Комиссии;

7. Батискина Н.М., председатель местного отделения Союза пенсионеров
России Залесовского муниципального округа общественной
организации Союзе, пе пионеров Росс^-: по Алтайскому краю -  член
Комиссии (по согласованию)